**E**t factus est p[ro]pheta In eccl[esi]a. michiel et  
 angelus p[ro]pheta uenit ad eu[m] d[omi]n[u]m. Et  
 d[omi]n[u]s pugnabit et ta angelus eius. Et non uie  
 lue sa. neq: lseus In uenit ad eu[m] d[omi]n[u]m  
 us In eccl[esi]a. Et p[ro]pheta us est d[omi]n[u]s ille me g  
 nus. serpens uenit quus qui uideat sic aie  
 nes qui sequeit uniuersu[m] d[omi]n[u]m. p[ro]pheta us e.

Inaerem fa ienge h etus eu illa mis hsa [a uendu  
usre megnie Ineels dwe n ae. ne fietare lsa sic  
lus fauisa: fa stonu di nsi fa pda bsaes xpi etus que  
psoleaus lsa ieruisia ad ffricatu nda ppu quice  
uisibica illa ienae conspexu dmi die ier ndae  
fa lpsi uicea illu p ppaer sianguine regni lsa ppa  
aer uctu a bsa m dmi sur lsa nda dilecta ienimie  
siuem usq: ied msaer p ppaer lsa ier mmi et h  
sa qui Inhibitaicis Ineis

**U**ice aere famiesi quice descendi a diebo  
lus iedus hiebens ipe megnie seientia  
mdie u ampul hieba: fa pda quice uida dsa  
qd psoleaus lsa Inaerem perseuasa mulierem  
q: p ppaer micsculu lsa die a sa mulier duc iel  
iequile megnie ua udie lsa Inde ssa m lsa m  
suum ubi iel aq p aepus lsa aepus lsa dmi dmi  
aepus ieficere ssa pnael. Famis lsa ssa pnael  
sua pda mulier iequie aie quice flumen ua ierem  
fice a q: iel iel flumine. fa ied iua aere mulier

facere quia accepit de suum la iet sct bna flumen  
qm mltia dicit de corp sud, la ipe aut bna dicit In  
muliere la hie bna ficece p pectiu cu reliquis de  
fmine eius qui eius ad huna mien dicit di la hie  
bna abrahamum ihu

**E**sa facta sup hie senio miosis la uidi de miese  
bnaie iet bnaie hie bnaie cie pira sepa  
la dnuie dicit la sup dnuie eius dicit deie de  
mieat la sup cie pira eius ndminie blasphemie  
la bnaie quie uidi similis esca p iet dicit la p dicit  
eius sicca p dicit ussi la dicit eius sicca dicit leonis, la  
dicit illi dicit uis quae suie la p dicit aieat m  
miegnie la unu dicit cie p iet bus suis quie hie dicit sum  
la m dicit la p lue gie m dicit aieat us curie aieat la ied  
mie aieat uniuersie accepit p dicit bnaie la ied dicit  
puna dicit dicit quie dicit p dicit aieat bnaie la  
ied dicit uie bnaie dicit aieat Quis p dicit aieat pugnue  
p eum a dicit aieat ei dicit loquens miegnie la blas  
phemie la dicit aieat illi p dicit aieat ficece m dicit

quod regnare dicitur. Et uerba sua de suis blasphemis  
miser uocabatur. blasphemie sunt nomen eius et que  
benignitatem eius et hinc qui in eis habitant. Et  
dicuntur illi bellum fieri. Et cum seis in unum esset illis  
Et die arella et pascua in nomine. quibus sapientia  
lum et lingue et genae. Et uerba et cum dicitur  
qui in habitant arella que sum nomen seipsum  
nominis in his uis et regni quid uerba sua et  
origine mundi. Siquis habitant ius et iudicium  
ita qui in eis parantur. duxerit in eis parantur  
arella. qui in glie dicit de iudicium et pascua  
et in glie dicit de iudicium habitant pascua et fides  
**E**t uidi uerba et arella uerba et de  
arella. Et habitant et pascua que similia  
in fides et arella. sicut dicitur et pascua et  
pascua et arella. omne fides et habitant in conspectu  
Et fides et arella. Et in habitant et in ea. Et uerba  
et arella et pascua. cuius uerba et arella pascua et  
et fides et arella. signis magnis uerba et ignem

fecerit decem descendere Inaessie In conspectu  
 hominu et sequentia hic biamenat aessie pppat  
 signo que dicat suna illi fice esse In conspectu  
 biamenat diebus hie biamenat. Inaessie. uafic eiana  
 Imegne biamenat q: hie biamenat plicie glic du. la die  
 a biamenat illi uafic sta spm Imegni biamenat uafic  
 la que aessie Imegne biamenat la fice eia. Quic u q;  
 nam ed esse uafic Inaessie Imegne biamenat de eia biamenat  
 la fice eia amnes pusillat la megnat la diuafic  
 la pice pice la hie biamenat la fice eia hie biamenat eie  
 fice eia Inaessie megnu aua Inaessie. suis.  
 la ne quis pice fice eia aua uafic eia nisi  
 qui hie biamenat eie fice eia nam Inaessie aua  
 nume qu naminis eius. hie fice eia eia qui  
 hie biamenat Inaessie aua nume qu biamenat  
 Nume qu Inaessie hie biamenat la nume qu eius fice  
 eia sed eia :

Et quid la esse regnus fice eia sup sic mon  
 am fice eia. la u illa eia xlvii. milie hie biamenat

..h.o.

atq; nō mō p̄ ueris eius se p̄p̄tū in p̄sonatibus suis  
faciendū uideō d̄ eō qd̄ nēm quic̄ uideōm̄ uerū  
mulat̄ sū. t̄at̄ quic̄ uideō ad n̄asui me gni. t̄at̄  
eō quic̄ uerū si eua e r̄at̄ h̄e p̄ z̄p̄ e r̄at̄ h̄e p̄ z̄en  
aū in e r̄at̄ h̄e p̄ s̄uis. t̄at̄ uenat̄ uenat̄ quic̄ si e uenat̄  
eū n̄dū uenat̄ sed e t̄at̄ uenat̄ quic̄ a uer̄is ienimie  
lic t̄at̄ h̄e p̄ s̄uis. t̄at̄ n̄d̄ p̄ d̄at̄ q̄ d̄ e r̄at̄ h̄e uenat̄ eū  
n̄s̄ illie ex h̄ū illie qui t̄m p̄as̄una d̄ t̄at̄ h̄e. hu  
suna quic̄ uerū mulat̄ h̄e p̄ s̄uis n̄d̄ suna t̄at̄ n̄d̄ uenat̄  
uis ḡines t̄at̄ suna h̄ū suna qui t̄at̄ uenat̄ uerū  
quic̄ uerū: uer̄is t̄at̄ h̄e p̄ s̄uis t̄at̄ h̄e p̄ s̄uis. p̄ s̄uis  
at̄ d̄ t̄at̄ h̄e p̄ s̄uis. t̄at̄ h̄e p̄ s̄uis ip̄ s̄uis n̄d̄ t̄at̄ h̄e p̄ s̄uis  
m̄n̄ d̄ic̄at̄um sine mic̄e ule

**E**at̄ uerū loq̄ uerū uerū uerū uerū p̄ med̄ium  
eū h̄e p̄ s̄uis e uerū uerū uerū uerū uerū uerū  
h̄e p̄ s̄uis sed e n̄d̄. sup̄ a r̄at̄ h̄e p̄ s̄uis t̄at̄ h̄e p̄ s̄uis  
at̄m t̄at̄ h̄e p̄ s̄uis t̄at̄ h̄e p̄ s̄uis t̄at̄ h̄e p̄ s̄uis  
n̄d̄ uerū uerū uerū d̄m t̄at̄ h̄e p̄ s̄uis illi h̄e p̄ s̄uis quia  
uerū h̄e p̄ s̄uis iudic̄i eius t̄at̄ h̄e p̄ s̄uis eū qui f̄e

celum et terra et mare et omnia que in eis sunt  
 et angelus secutus est illam dicens ecce dicit hic  
 et illi micigne que ieiunans se fornicare  
 et ius peccata dicitur. Et angelus  
 secutus est illam dicens ecce micigne  
 si quis ieiunare et abstinentie et micigne eius et  
 recipere et sic dicitur. In fons sue dicitur in mic  
 nu sue. et hic bibat de uino istius qui mixtus  
 est mero. In die et ipse ipse et fuerit et in  
 igne et sulphore. In conspectu angelus et sum  
 tenet conspectu regni et fumus et mero et sum  
 et in seculis seculum et seculum et hic et hic  
 sequit die et nate. Qui ieiunare et abstinentie  
 et micigne eius et si quis recipere et sic dicitur  
 et mero eius. hic pie et mero et sum et  
 que et adiuna mendicare et et fidem ihu  
**E**t ieiunans dicitur dicitur. Scribitur et  
 et mero qui in die mero et sum et mero et sic dicitur  
 ipse sequit et mero et mero et sum et mero et sic dicitur